
UCHWAŁA Nr LXXIX/528/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/130/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 15 grudnia 
2015 roku w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 70), Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/130/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 15 grudnia 2015 roku 
w sprawie opłaty targowej § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i wyznacza się na inkasenta 
Miejski Zakład Komunalny w Głownie na targowiskach położonych w Głownie przy: 
- ul. Sikorskiego nr 45/49, 
- ul. Bielawskiej 32, 
- ul. Kopernika nr 23, 
- oraz we wszelkich miejscach, w których jest prowadzona sprzedaż na terenie miasta, poza 
sprzedażą dokonywaną w budynkach lub w ich częściach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE27B17-7B1D-402D-A46A-7205F906CB26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


